
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№20 “Гармония”» Московского района города 

Казани 
 

Казан шәһәре Мәскәү районының 

 «20 нче гимназия “Гармония”» 

 гомуми белем муниципаль бюджет 

учреждениесе 

 

420066 Республика Татарстан, город Казань, ул. Короленко, д.24  Факс 8(843)523-46-44,e-mail:s20.kzn@tatar.ru 

 
                ПРИКАЗ                                                                                 БОЕРЫК 

 

«_12_»       _02_        2024 г.                                                                           № 49 

 

 Об итогах работы филологической секции 

I республиканского (с всероссийским участием) 

фестиваля науки и творчества  

«От Пушкина до наших дней»  
 

В соответствии с положением о проведении I республиканского (с всероссийским 

участием) фестиваля науки и творчества «От Пушкина до наших дней» (далее -

Фестиваль), утверждённым приказом Министерства образования и науки Республики 

Татарстан от 29.12.2023 г. № под 2393/23  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты работы филологической секции Фестиваля «Он 

победил и время и пространство»: 

№ Ф.И. 

участника 

Должность  ОО Тема работы Результат 

участия 

1.  Рыженкова 

Светлана 

Васильевна 

Учитель 

русского 

языка и 

литературы 

МБОУ «Гимназия 

№36» 

Авиастроительного 

района 

Фразеологические 

средства 

как 

стилистический 

приём 

в рассказах В. М. 

Шукшина 

Диплом 1 степени 

2.  Сагидуллина 

Альбина 

Кияметдиновна 

 

Учитель 

русского 

языка и 

литературы 

МБОУ "Елховская 

сош", учитель 

русского языка и 

литературы 

"Он победил и 

время и 

пространство" 

Лауреат 

 

 

 

Директор гимназии                                                                  М.А.Николаев 

 

Документ создан в электронной форме. № 49 от 12.02.2024. Исполнитель: Николаев М.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 13.02.2024 09:30



Лист согласования к документу № 49 от 12.02.2024
Инициатор согласования: Николаев М.А. Директор
Согласование инициировано: 13.02.2024 09:30

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Николаев М.А. Подписано
13.02.2024 - 09:31

-

Документ создан в электронной форме. № 49 от 12.02.2024. Исполнитель: Николаев М.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 13.02.2024 09:31


